
 

 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA 
 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 / 1 

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780  |  Centro  |  Boa Esperança – ES CEP 29.845-000  |  Telefone: (27) 3768.6500  |  Fax: 
(27) 3768.6515  |  E-mail: gabinete@boaesperanca.es.gov.br 

COMUNICADO REFERENTE AO EDITAL N.º 011/2018 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

 

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA- ES, através da Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 

6.315/2018, com vistas à contratação temporária de pessoal para atendimento às necessidades de 

excepcional interesse público deste Município e formação de cadastro de reserva para atender aos 

programas, projetos e serviços na Secretaria Municipal de Saúde, considerando o disposto no Edital 

Processo Seletivo Público 010/2018, com resultado parcial, devidamente publicado, RESOLVE: 

 

1 Na impossibilidade da apresentação dos documentos pelo candidato, o ato poderá ser realizado através 

de procuração por instrumento público ou particular com firma reconhecida, devendo conter poderes 

específicos, havendo a necessidade de inclusão nos autos. 

 

2 O candidato assume total responsabilidade pelas informações e documentos apresentados por seu 

procurador. 

 

 

 

Boa Esperança/ES, 25 de julho de 2018. 

 

 

 

 

WANDERSON MORAL 

PRESIDENTE DA COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO 

PORTARIA Nº 6.315/2018 


